PODER LEGISLATIVO
Câmara de Vereadores - Itapoá / Santa Catarina

Ofício DG/Nº176/2009 Itapoá (SC), 19 de agosto de 2009.

Senhor Prefeito,

Após  cumprimentá-lo,  a  pedido  da  Comissão  de  Educação,  Saúde  e
Assistência  Social  e  a  Comissão  de  Obras  e  Serviços  Públicos  solicitamos  que  seja
encaminhado para esta casa de Leis :

• Informações acerca da fase atual do Projeto, o montante gasto até o momento e o

Valor estimado para conclusão do PSF – Samambaial;

• Parecer contábil justificando as anulações e suplementações dos Projetos de Lei
nº. 221/09 e nº.222/09.

Sendo o que temos para o momento, renovamos os nossos votos de estima e
consideração e nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

Luis Carlos Zagonel
Diretor Geral

EXCELENTISSIMO SENHOR
ERVINO ESPERANDIO
PREFEITO DE ITAPOÁ-SC

Recebido em:__/___/20___
    Nome:________________

     Função:_______________
               Ass:__________________

Av. André Rodrigues de Freitas, 719 - Itapoá/SC - CEP 89249-000 Fone: (047) 3443-6146

PO
DE